[1373.]

Dilecto filio nobili viro Johanni Aguti militi, Capitaneo gentis armi-

gere Anglicorum pro Romana ecclesia in partibus Italie existentis, sa-

lutem etc.

Dilectum filium nobilem virum Johannem Britz militem, ambaxia-
torem tuum tuorumque sociorum, tarn mittentium quam missi conside-

ratione gratanter recepinius sepeque audivimus graciose et ad ea que
nobis pro parte tua et ipsorum sociorum exposuit benigne respondimus
prout ipse miles tibi referet oraculo'yive vocis. Quare nobilitatem tuam,
de qua plene confidimus et speramus, rogamus attentius et hortamur,
quatenus in negotiis Romane ecclesie tamquam vir fidelis et strenuus
studeas continue laborare, hostes ipsius ecclesie, presertim sceleratum

Bernabovem, qui adhuc in tanta guerra terras non perdidit, fortiter

impugnando, ita quod ipsorum hostium cito sequatur depressio et optata
victoria; tuque provide preter premium retributoris eterni, pro cuius
laboras ecclesia, apostolice sedis amorem et favorem, ac perpetuam
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gloriani valeas reportare, eandemque ecclesiam de stipendiis tibi et

genti tue ac eorumdem sociorum debitis, cum velimus, prout rationis

est, et tota solicitudine procuremus quod ea cito habeatis, velis filial!

patientia supportare, quia dilectus filius noster Guillelmus Sancti An-

geli diaconus cardinalis, quern nuper loco dilecti filii nostri cardinalis

Bituricensis redituri ad Komanam Curiam nostrum Vicarium ordina-

vimus generalem, super hiis providebit in partibus illis ad quas venire

celeriter se disponit. Et ad supportationem huiusmodi dictos socios

et gentem velis inducere providis modis tuis. Datum Avinione, xv Kal.

ian. anno tertio.

(Vatican Archives, Regeetvm 269 (Gregorii XI) fol. 100".)

(This and the successive documents extracted from the Vatican Archives were

communicated to us by favor of the Archivist, the very Reverend Don Gregorio

Palmieri.)

X.

[1373.J

Dilecto filio nobili viro Johanni Aguti militi, capitaneo gentis armi-

gere Anglicorum pro Romana ecclesia in partibus Italie existentis,

salutem etc. Cum dilectus filius Berengarius Abbas monasterii Le-

satensis, Rutenensis diocesis, apostolice sedis nuncius in partibus pla-

centin., sicut audivimus, habiturus sit aliquos tractatus in partibus illis.

pro quorum perfectione eruut necessarie gentes tue, nobilitatem tuam

rogamus attentius et hortamur, quatenus cum idem nuncius super hiis

te requisierit velis secrete ac subito equitare cum tota tua gente, aut